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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Ovata von Dico Möbel - Massivholzbett Wildeiche honig mit Bettkasten

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Dico Möbel GmbH, Am Schulzehnten 15, 63546
Hammersbach, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Massivholzbetten/Dico/Ovata-von-Dico-Moebel-Massivholzbett-Wildeiche-honig-mit-Bettkasten::85976.html
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OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

2Gültig ab 01.09.2023

Vielseitiges System welches mit viel Liebe und Handwerkskunst auf ein

einzigartiges Niveau gebracht wurde

Sorgfältig ausgesuchte Materialien und feinste Verarbeitung

Behandelt mit umweltfreundlichen und zertifizierten Ölen

Mehrere Kopfteiloptionen für individuelles Design

Edel verarbeitete Schwalbenschwanz-Verbindungen

Verschiedene Stauraumoptionen

Schienengeführte einteilige oder geteilte Soft-Close Bettkästen

Hochwertige pulverbeschichtete Metallgriffe bei den Beimöbel

Große Auswahl an Stoff-/ Lederlook Bezügen

Wir garantieren Qualität!

Qualität im Detail
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OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

Kopfteile

Art.-Nr.

335. KT 43 cm

43 cm

43 cm

43 cm

5 cm

2,5 cm

2,5 cm

2,5 cm

147 cm

147 cm

147 cm

147 cm

167 cm

167 cm

167 cm

167 cm

187 cm

187 cm

187 cm

187 cm

207 cm

207 cm

207 cm

207 cm

336. KT

337. KT

338. KT

Gesamtbreite Gesamthöhe Gesamtstärke

43 cm 2,5 cm

147 cm

167 cm

187 cm

207 cm

345. KT



4Gültig ab 01.09.2023

OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

EINSEITIGER BK oder

EINSEITIGES BK SET oder

BEIDSEITIGER BK

BEIDSEITIGES BK SET

OHNE BETTKASTEN

Bestellbeispiel

Ein Massivholzbett mit handgefertigten Schwalbenschwanz-Verbin-
dungen im Kopfteil.

Das Bett ist grundsätzlich in Komforthöhe und hat eine abgerundete
Bettseitenoberkante mit hierzu harmonisch abgestimmten abgerun-
deten, konischen Füßen.

Der Nachtisch hat 2 Soft-Close Schubladen und schwarz-pulverbe-
schichtete Metallgriffe.

Farbe: Kernbuche natur geölt. Schwalbenschwanz-Holz aus
Walnuss

Das Massivholzsystem mit beidseitig durchgehenden Soft-Close
Schubkästen inkl. Verblendungen. Das Massivholzschubsystem
ermöglicht genügend Stauraum.

Das Kopfteil hat handgefertigte Schwalbenschwanz-Verbindungen.

Das Bett ist grundsätzlich in Komforthöhe und hat eine abgerundete
Bettseitenoberkante mit hierzu harmonisch abgestimmten abgerun-
deten, konischen Füßen.

Der Nachtisch hat 2 Soft-Close Schubladen und schwarz-pulverbe-
schichtete Metallgriffe.

Farbe: Kernbuche natur geölt. Schwalbenschwanz-Holz aus
Walnuss

Das Massivholzsystem mit beidseitig geteilten Soft-Close Schub-
kästen inkl. Verblendungen. Das Massivholzschubsystem ermögli-
cht genügend Stauraum.

Das Kopfteil hat handgefertigte Schwalbenschwanz-Verbindungen.

Das Bett ist in grundsätzlich in Komforthöhe und hat eine abge-
rundete Bettseitenoberkante mit hierzu harmonisch abgestimmten
abgerundeten, konischen Füßen.

Die am Bettrand befestigten schlichten Massivholzablagen tragen
zur vollkommenen Funktionalität des Bettes bei.

Farbe: Kernbuche natur geölt. Schwalbenschwanz-Holz aus
Walnuss



5Gültig ab 01.09.2023

OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

Betten

Warenbeschreibung

Abmessungen ca.
in cm.

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

148 21 66

148 21 66

99 21 66

99 21 66

BK339.01

BK339.02

BK339.11

BK339.12

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Einseitiger BK Softclose
Schienengeführt

Beidseitiger BK
Softclose / Schienengeführt

Einseitiges BK Set
Softclose / Schienengeführt

Beidseitiges BK Set
Softclose / Schienengehfürt

345.00/345-04

345.00/345-05

345.00/345-06

345.00/345-07

345.01/345-04

345.01/345-05

345.01/345-06

345.01/345-07

345.02/345-04

345.02/345-05

345.02/345-06

345.02/345-07

345.11/345-04

345.11/345-05

345.11/345-06

345.11/345-07

345.12/345-04

345.12/345-05

345.12/345-06

345.12/345-07

Bestellnummer Kernbuche Wildeiche

B H T

Links

Links

Rechts

Rechts

Durchgehende Lamelle
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OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

Zubehör

Warenbeschreibung

Abmessungen ca.
in cm.

57 48 43

40 45 33

Nachttisch mit 2
Schubladen

1 Ablage

960.38

960.39

Bestellnummer Kernbuche Wildeiche

B H T

Durchgehende Lamelle

Blende Bettseite Links BK838L

Blende Bettseite Rechts BK838R
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OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

Betten

Warenbeschreibung

Abmessungen ca.
in cm.

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

140 48 200

160 48 200

180 48 200

200 48 200

148 21 66

148 21 66

99 21 66

99 21 66

BK339.01

BK339.02

BK339.11

BK339.12

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Außenmaße (beim Bett 180 x 200 cm)
B x H x T = 187 x 48 x 213

Einseitiger BK Softclose
Schienengeführt

Beidseitiger BK
Softclose / Schienengeführt

Einseitiges BK Set
Softclose / Schienengeführt

Beidseitiges BK Set
Softclose / Schienengehfürt

339.00/338-04

339.00/338-05

339.00/338-06

339.00/338-07

339.01/338-04

339.01/338-05

339.01/338-06

339.01/338-07

339.02/338-04

339.02/338-05

339.02/338-06

339.02/338-07

339.11/338-04

339.11/338-05

339.11/338-06

339.11/338-07

339.12/338-04

339.12/338-05

339.12/338-06

339.12/338-07

Bestellnummer Kernbuche Wildeiche

B H T

Links

Links

Rechts

Rechts

Keilgezinkte Lamelle
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OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

Zubehör

Warenbeschreibung

Abmessungen ca.
in cm.

57 48 43

40 45 33

Nachttisch mit 2
Schubladen

1 Ablage

960.38

960.39

Bestellnummer Kernbuche Wildeiche

B H T

Keilgezinkte Lamelle

Blende Bettseite Links BK838L

Blende Bettseite Rechts BK838R
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OVATA
Abkürzung: B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

Farben Kollektion

Wildeiche keilgezinkt

Kernbuche geölt

Anthrazite

Kieselgrau

Umbragrau Beige Graubraun

Umbragrau SignalschwarzSignalweiß Tiefschwarz Hellelfenbein Graubraun

Braun Beige Schlamm Graublau

Graubraun Braunbeige Moosgrau Beigebraun Graphitgrau

Buche lackiert Buche weiß lackiert Buche wenge lackiert Buche natur geölt Buche walnuss geölt Wildeiche honig geölt Wildeiche natur geölt Wildeiche hell geölt

Kernbuche / Buche keilgezinkt

Stoff

Lederlook

Kernbuche geölt

Kernbuche / Durchgehende Lamelle
Wildeiche durchgehende Lamelle

Wildeiche honig geölt

Sepiabraun Nussbraun Kupferbraun

Dunkelbraun Grauweiß Steingrau Anthrazite


